РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
Глава Стойбинского сельсовета
Селемджинского  района

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 сентября 2011 г.                                                                                                     № 47
с. Стойба
О внесение изменений в постановление
от 30.09.2010  № 33 «О мерах по реализации
отдельных положений Федерального закона
«О противодействии коррупции»

     На основании  Федерального закона от 11.07.2011 № 200-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «Об информации, информационных технологиях и о защите информации»  внесшего изменения в ч. 2 ст 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
постановляю :
     1.Дополнить пункт 1 постановления от 30.09.2010 № 33 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» следующим  содержанием :
«Установить,  что сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемые муниципальными служащими в соответствии с настоящей статьей, относятся к информации ограниченного доступа, если федеральным законом они не отнесены к сведениям, составляющим государственную тайну»
    2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Стойбинского сельсовета                                                 С.А.Капшук

[bookmark: _GoBack]